
STAROSTWO POWIATOWE     Ciechanów, 6.02.2023 r. 
      w Ciechanowie 
        17 Stycznia 7 
  06 - 400 Ciechanów 
 
WA-BOR.0003.5.2023     
    
 
      Pani Radna  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

Joanna Potocka – Rak 

 

 

W związku ze złożeniem na sesji w dniu 23 stycznia 2023r. „Interpelacji-

Zapytania” w przedmiocie przekazania kopii wszystkich umów (wraz z ew. aneksami) 

zawartych i obowiązujących w latach 2010-2018 z byłą Sekretarz Powiatu (umowy                        

o pracę, umowy zlecenia, wraz z zakresami obowiązków), zawartych ze Starostwem 

Powiatowym w Ciechanowie, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie i innymi 

jednostkami organizacyjnymi Powiatu lub jednostkami dla których Powiat 

Ciechanowski jest organem prowadzącym, kopii wszystkich udzielonych                                      

i obowiązujących w tym okresie pełnomocnictw, i upoważnień wydanych przez 

Starostę Powiatu, dyrektora PCPR i innych dyrektorów lub kierowników jednostek 

organizacyjnych lub kierowników jednostek dla których Powiat Ciechanowski jest 

organem prowadzącym, kopie wszystkich opinii prawnych, pism, stanowisk, decyzji., 

wzorów umów, które zostały sporządzone i podpisane (zaparafowane) przez tą osobę 

w okresie 2010-2018 w ramach obowiązków wykonywanych jako radca prawny lub 

obsługa prawna w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie, PCPR, innych jednostkach 

organizacyjnych Powiatu lub jednostkach dla których Powiat jest organem 

prowadzącym, wyjaśniam przede wszystkim, że: 

Zgodnie z przepisem art. 21 ust 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r,                                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022r., poz. 1526) interpelacja dotyczy spraw               

o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie 

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej 

pytania. Natomiast zapytanie zgodnie z przepisem art. 21 ust 11 ustawy o samorządzie 

powiatowym, składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu 

uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym, a ponieważ przepis ust. 10 



zdanie drugie stosuje się odpowiednio, więc również zapytanie powinno mieć 

uzasadnienie.  

Treść Pani wystąpienia na sesji w dniu 23.01.2023r. nie jest ani interpelacją ani 

zapytaniem. Ponieważ Pani wystąpienie nie dotyczy ani informacji o sprawach                           

o istotnym znaczeniu dla powiatu ani aktualnych problemów powiatu, w tym 

konkretnego stanu faktycznego, nie może być rozpatrzone ani jako interpelacja ani 

jako zapytanie. 

 

 

 

       STAROSTA 

      /-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz 


